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KomnnekT. BUnok n coeguHntenei - NMoaeecHas npoywuHa ons peabbosoro coenmHenns MULTI-GRIP

OnucaHve nsoenus

Ne apt. BALS 58402

Kon EAN 4024941584029
"pynna npoaykumm MoaBecHas npoylmHa
Cwna Toka 63/125 A

Kon-so nontocos 3-non., 4-non., 5-non.
PacnonoxeHne a3s 3-non., 4-non., 5-non.
BbicoTa npnbopa, MM 103.5mm

LinprHa npubopa, MM 92mm

"ny6uHa npubopa, MM 90mm

Marepman kopnyca Hepx. cTans
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Jlornctuka

Macca onHoro n3nenus

Twun ynakoBku

Kon-Bo B ynakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Twun ynakoBku

Kon-Bo B ynakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem
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0.19 kr / null

null

18T

4024941584029

90 mm

92 mm

103,5 mm

0,191 kg

856,98 ccm

null

10 ST

4024941985260

205 mm

102 mm

134 mm

1,961 kg

2 118,48 ccm
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